PAGE
3

             Совет муниципального

            образования  муниципального

               района «Усть-Цилемский»

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

«Чилимдiн» муниципальнöй районлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

от  25 декабря 2012 .  №  151/12
                с. Усть-Цильма Республики Коми
	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13 декабря 2011 г. №64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год»

Совет муниципального района Усть-Цилемский» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 13 декабря 2011г. № 64/05 «О бюджете муниципального района «Усть-Цилемский» на 2012 год» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района  «Усть-Цилемский» на 2012 год:

- общий объем доходов в сумме 949 896 687,33  рублей;

- общий объем расходов в сумме 996 232 445,34 рублей;

- дефицит в сумме 46 335 758,01  рублей.»;

2) в пункте 3 число «803 372 092,51» заменить числом «827 413 703,51», число «796 827 385,93» заменить числом «820 855 045,93»;

3) в пункте 4 число «75 805 267,68» заменить числом «76 008 466,04», число «68 642 829,68» заменить числом «68 846 028,04»;

4) в пункте  13 число «565 000,00» заменить числом «268 144,51»;

5) приложение 1 к решению изложить в редакции согласно  приложению 1  к настоящему решению;

6) приложение 2 к решению изложить в редакции согласно  приложению 2  к настоящему решению;
7) приложение 3 к решению изложить в редакции согласно  приложению 3  к настоящему решению;
8) приложение 4 к решению изложить в редакции согласно  приложению 4  к настоящему решению;
9) в приложении 11 к решению:

- таблицу 2 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

- таблицу 3 изложить в редакции согласно  приложению 6 к настоящему решению;

- таблицу 4 изложить в редакции согласно  приложению 7 к настоящему решению;

- таблицу 13 изложить в редакции согласно  приложению 8 к настоящему решению;

- таблицу 14 изложить в редакции согласно  приложению 9 к настоящему решению;

- таблицу 17 изложить в редакции согласно  приложению 10 к настоящему решению;

- таблицу 18 изложить в редакции согласно  приложению 11 к настоящему решению.
	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» -

руководитель администрации района
	А.В. Поздеев

1